
                        2023 年 3 月 27 日 

お客様各位 

株式会社 YＫ商会 

取締役社長 中田桂太郎 

加古川市加古川町粟津 469-1 

TEL:079-421-5995 

FAX:079-425-2550 

 

営業部・事務所業務 土曜日通常営業再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルスの影響による土曜日の臨時休業を 2020 年の 5 月

より約 3 年に渡って続けて参りましたが、マスク着用義務の緩和、各種会合

や懇親会が再開されたことで、人々の集まる機会がコロナ禍前に戻りつつあ

ることを考慮し、4 月 1 日より通常の土曜日営業を再開させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

この間、お客様をはじめお取引先皆様にはご不便とご迷惑をお掛けし誠に申

し訳ございませんでした。 

  改めましてお客様をはじめ、お取引先皆様に活用し、喜んでいただけるよう

社員一同努めて参る所存です。 

引続き今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

   

敬具 

記 

 

土曜日営業開始日：4 月 1 日（土）より第 1、第 3 土曜日 

営業時間：8 時から 1７時 

ただし、第 2、第 4、第 5 土曜日は休業となります※ 

 

※営業部門、調色部門、塗装部門、工事部門においては第 2、第 4、第 5 土曜日につきま

しても状況を考慮し業務対応を実施して参ります。ご要望等ございましたら各営業担当

若しくは事務所までご相談ください。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


